
 TROFEO SKIROLL CORTINA  -  1.TAPPA COPPA ITALIA
SKIROLL

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: PUFXF0272 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO 2a SKIROLL CORTINA GARA CAL. FED. O REG. N° XF0272
COD. ORGANIZZATORI 00018 NOME SOCIETA' SC CORTINA
LOCALITA' CORTINA DATA 2/ 6/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CANZAN C. NOME PISTA STRADA REGIONALE 48
ASS. DELEGATO FISI RUDATIS L. LUNGHEZZA 1/1,9/3,3/8,0 Km
DIRETTORE DI GARA ALVERA A. DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 11.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: TC/TL

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANISSIMI - FEMMINILE 1 Km START 11.00

1 1 66596 DE TONI Chiara 2009 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 7'33.2 0.0
2 2 66481 COSTA Martina 2009 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 7'44.1 10.9

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANISSIMI - MASCHILE 1 Km START 11.00

1 4 63949 BELLENZIER Andrea 2009 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 7'24.6 0.0
2 3 659106 PAPA Alessandro 2012 CAE 00083 A.S.D. POL. PAVULLESE 10'01.4 2'36.8

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE  1,9 Km START 11.00

1 15 56529 DANDREA Gemma 2007 VE 00018 SC CORTINA 9'02.6 0.0
2 12 57224 MICHELUZZI Katia 2007 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 9'05.4 2.8
3 11 56850 DE SALVADOR Elisa 2007 VE 00907 G.S. CASTIONESE A.S.D. 9'52.1 49.5
4 14 57468 DIMAI Claudia 2007 VE 00018 SC CORTINA 10'01.2 58.6
5 16 57173 BOLZAN Erica 2007 VE 00421 SC ORSAGO 10'41.9 1'39.3
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

6 13 56934 CALABRETTO Sofia 2007 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 10'46.5 1'43.9

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U12 CUCCIOLI - MASCHILE  1,9 Km START 11.00

1 20 60539 ALVERA' Nicolo' 2008 VE 00018 SC CORTINA 9'52.0 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U14 RAGAZZI - FEMMINILE  3,3 Km START 11.17

1 65 54106 DALLAGO Vanessa 2006 VE 00018 SC CORTINA 18'01.2 0.0
2 63 54877 PAPA Letizia 2006 CAE 00083 A.S.D. POL. PAVULLESE 18'47.2 46.0
3 61 55257 ALVERA' Elena 2006 VE 00018 SC CORTINA 19'41.6 1'40.4
4 64 53866 SIORPAES Lara 2006 VE 00018 SC CORTINA 21'40.5 3'39.3
5 62 54965 COSTA Stefania 2006 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 26'21.4 8'20.2

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

66 52560 MAREGA Aurora Stella 2005 VE 00018 SC CORTINA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U14 RAGAZZI - MASCHILE  3,3 Km START 11.15

1 41 51619 MAESTRI Sebastiano 2005 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 14'55.6 0.0
2 44 50334 SCANDIUZZI Enrico 2005 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 15'12.1 16.5
3 45 50327 ALVERA' Matteo 2005 VE 00018 SC CORTINA 16'28.3 1'32.7
4 42 55576 PERTILE Antonio 2006 VE 00001 US ASIAGO SCI 16'46.1 1'50.5
5 43 56253 SORAVIA Fabio 2006 VE 00018 SC CORTINA 18'14.2 3'18.6

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U16 ALLIEVI - FEMMINILE  3.3 Km START 11.17

1 55 46263 MORTAGNA Laura 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 15'36.1 0.0
2 54 46392 DANDREA Melissa 2003 VE 00018 SC CORTINA 16'13.3 37.2
3 58 47684 COLLESELLI Beatrice Maria 2003 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 16'58.4 1'22.3
4 53 45800 PAVAN Jessica 2003 VE 00018 SC CORTINA 17'10.8 1'34.7
5 56 49007 SALTARI Roberta 2004 VE 00018 SC CORTINA 17'37.7 2'01.6
6 52 49756 ALVERA' Gaia 2004 VE 00018 SC CORTINA 17'54.4 2'18.3
7 51 47916 MUTSCHLECHNER Agnese 2004 VE 00018 SC CORTINA 20'43.3 5'07.2

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 1

57 48118 PLOESCH Astrid 2004 FVG 00939 S.C. WEISSENFELS A.S.D
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U16 ALLIEVI - MASCHILE  3,3 Km START 11.15

1 32 46097 LORENZETTI Giovanni 2003 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 11'55.8 0.0
2 31 49137 GAUDENZIO Marco 2004 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 13'58.8 2'03.0
3 30 47357 MUNARI Riccardo 2003 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 13'59.1 2'03.3
4 25 49608 GASPARI Simone 2004 VE 00018 SC CORTINA 14'02.4 2'06.6
5 27 46816 PIZZOLOTTO Jacopo 2003 VE 00018 SC CORTINA 14'22.7 2'26.9
6 29 47358 SCHIVO Giacomo 2003 VE 00114 SC GALLIO 14'37.7 2'41.9
7 23 49541 MOGLIA Milton 2004 VE 00018 SC CORTINA 14'57.9 3'02.1
8 28 49188 GASPARI Gregorio 2004 VE 00018 SC CORTINA 16'21.2 4'25.4
9 24 50087 ROSSI Samuele 2004 VE 00755 VAL MAGNABOSCHI 16'52.3 4'56.5

10 21 48577 FINCO Matteo 2004 VE 00001 US ASIAGO SCI 17'30.2 5'34.4
11 26 46345 FERRO Alberto 2003 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 17'51.4 5'55.6

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 1

22 49017 SIORPAES Matteo 2004 VE 00018 SC CORTINA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE 8 Km START 11.25

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

76 45592 DALLAGO Antonella 220.43 2002 VE 00018 SC CORTINA

SQUALIFICATI .. 0

U18 ASPIRANTI - MASCHILE 8 Km START 11.35

1 122 45753 KERER Luca 2002 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 36'07.4 0.0
2 108 42783 MUNARI Leonardo 158.99 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 40'22.3 4'14.9
3 116 44418 SANSONI Federico 303.00 2002 VE 00114 SC GALLIO 42'59.2 6'51.8
4 109 42979 PINIE' Eddy 184.18 2001 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 44'27.5 8'20.1
5 110 44076 SOLERO Lorenzo 195.35 2002 FVG 01175 ASD CAMOSCI 48'40.1 12'32.7
6 119 45504 FRIZ Davide 406.78 2002 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 54'30.1 18'22.7

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - FEMMINILE 8 Km START 11.25

1 73 41410 SORDELLO Elisa 79.51 2000 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERTA 41'58.0 0.0
2 74 40581 GENTILE Marta 119.50 1999 TN 00534 A.S.D. C.U.S. TRENTO 49'05.2 7'07.2

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U20 JUNIORES - MASCHILE 8 Km START 11.35

1 97 40599 BUTTIRONI Angelo 70.15 1999 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 42'12.8 0.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 1

103 40986 VALERIO Michele 99.88 1999 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - FEMMINILE

1 72 37578 BOLZAN Lisa 64.87 1995 VE 00421 SC ORSAGO 41'12.7 0.0
2 71 37577 BOLZAN Anna 46.92 1995 VE 00421 SC ORSAGO 41'13.3 0.6
3 78 22678 LEONI Laura 255.51 1972 CAE 00083 A.S.D. POL. PAVULLESE 50'45.0 9'32.3
4 79 39522 PEDRETTI Silvia 278.01 1998 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 1:00'17.4 19'04.7
5 81 28754 PRATO Ambra 525.83 1980 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 1:06'13.9 25'01.2

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - MASCHILE

1 94 34221 GALASSI Michael 44.65 1990 VE 00421 SC ORSAGO 30'49.9 0.0
2 95 36256 TANEL Matteo 45.03 1993 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 31'44.8 54.9
3 93 39245 CURTI Luca 43.07 1997 AC 03426 UNDER UP 32'15.4 1'25.5
4 98 37668 DALLA VIA Alberto 77.60 1995 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 34'24.1 3'34.2
5 91 38613 GIARDINA Jacopo 41.03 1996 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 34'57.5 4'07.6
6 99 27562 SASSANO Antonio 83.65 1978 COM 01529 S.C. AMATORI FONDO CAM 35'16.3 4'26.4
7 96 38365 MARCHESIN Carlo 50.49 1996 VE 00421 SC ORSAGO 36'42.0 5'52.1
8 92 37389 RIPAMONTI Simone 42.87 1995 AC 00180 S.C. LISSONE A.S.D. 37'35.0 6'45.1
9 102 39721 VECCIA Daniele 94.69 1998 VE 00421 SC ORSAGO 38'20.7 7'30.8

10 107 36170 GELMI Giacomo 149.65 1993 VE 00380 G.S.A. MONTE GRAPPA A. 39'25.1 8'35.2
11 100 24948 ROFFARE' Stefano 84.75 1975 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 40'06.3 9'16.4
12 121 30337 MARZOLI Simone 546.63 1983 CAB 01429 A.S.D. S.C. ATERNO PES 51'00.3 20'10.4

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 1

124 27089 BOSCHIAN Francesco 1977 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI / SENIORES - FEMM. 8 Km START 11.25

1 72 37578 BOLZAN Lisa 64.87 1995 VE 00421 SC ORSAGO 41'12.7 0.0
2 71 37577 BOLZAN Anna 46.92 1995 VE 00421 SC ORSAGO 41'13.3 0.6
3 73 41410 SORDELLO Elisa 79.51 2000 AOC 01140 SKI AVIS BORGO LIBERTA 41'58.0 45.3
4 74 40581 GENTILE Marta 119.50 1999 TN 00534 A.S.D. C.U.S. TRENTO 49'05.2 7'52.5
5 75 18760 ZANATTA Vania 211.25 1969 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S. 49'33.3 8'20.6
6 78 22678 LEONI Laura 255.51 1972 CAE 00083 A.S.D. POL. PAVULLESE 50'45.0 9'32.3
7 77 15242 BERTOCCO Annalisa 233.54 1966 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 53'11.3 11'58.6
8 80 9153 URGESI Loretta 429.46 1960 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 58'55.3 17'42.6
9 79 39522 PEDRETTI Silvia 278.01 1998 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 1:00'17.4 19'04.7

10 81 28754 PRATO Ambra 525.83 1980 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 1:06'13.9 25'01.2

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 1

76 45592 DALLAGO Antonella 220.43 2002 VE 00018 SC CORTINA

SQUALIFICATI .. 0

GIOVANI / SENIORES - MAS.  8 Km START 11.35

1 94 34221 GALASSI Michael 44.65 1990 VE 00421 SC ORSAGO 30'49.9 0.0
2 95 36256 TANEL Matteo 45.03 1993 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 31'44.8 54.9
3 93 39245 CURTI Luca 43.07 1997 AC 03426 UNDER UP 32'15.4 1'25.5
4 98 37668 DALLA VIA Alberto 77.60 1995 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 34'24.1 3'34.2
5 91 38613 GIARDINA Jacopo 41.03 1996 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 34'57.5 4'07.6
6 99 27562 SASSANO Antonio 83.65 1978 COM 01529 S.C. AMATORI FONDO CAM 35'16.3 4'26.4
7 122 45753 KERER Luca 2002 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 36'07.4 5'17.5
8 101 5641 MASIERO Guido 91.45 1955 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 36'27.2 5'37.3
9 104 5726 TORCHITTI Vittorio 100.51 1955 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 36'32.4 5'42.5

10 96 38365 MARCHESIN Carlo 50.49 1996 VE 00421 SC ORSAGO 36'42.0 5'52.1
11 92 37389 RIPAMONTI Simone 42.87 1995 AC 00180 S.C. LISSONE A.S.D. 37'35.0 6'45.1
12 102 39721 VECCIA Daniele 94.69 1998 VE 00421 SC ORSAGO 38'20.7 7'30.8
13 107 36170 GELMI Giacomo 149.65 1993 VE 00380 G.S.A. MONTE GRAPPA A. 39'25.1 8'35.2
14 100 24948 ROFFARE' Stefano 84.75 1975 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 40'06.3 9'16.4
15 113 12152 BIAZZI Stefano 268.32 1963 AC 00462 SC BOBBIO 40'15.7 9'25.8
16 108 42783 MUNARI Leonardo 158.99 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 40'22.3 9'32.4
17 97 40599 BUTTIRONI Angelo 70.15 1999 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 42'12.8 11'22.9
18 106 14719 MUNARI Paolo 143.80 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 42'31.6 11'41.7
19 105 6964 GERVASONI Giuseppe Antonio 106.55 1957 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 42'57.0 12'07.1
20 116 44418 SANSONI Federico 303.00 2002 VE 00114 SC GALLIO 42'59.2 12'09.3
21 120 5473 MERLI Roberto 484.48 1955 AC 00462 SC BOBBIO 43'15.2 12'25.3
22 115 15416 DALLA VIA Marco 273.88 1966 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 44'03.8 13'13.9
23 109 42979 PINIE' Eddy 184.18 2001 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA 44'27.5 13'37.6
24 111 20119 SESSO Luigi 256.60 1970 VE 01874 G.S.A. ZANE' A.S.D. 45'04.2 14'14.3
25 118 12959 DEGIAMPIETRO Graziano 402.32 1964 VE 02720 BOGN DA NIA 45'43.0 14'53.1
26 114 12848 SCREMIN Giovanni 271.29 1964 VE 01110 CENTRO SPORTIVO BASSAN 46'10.0 15'20.1
27 110 44076 SOLERO Lorenzo 195.35 2002 FVG 01175 ASD CAMOSCI 48'40.1 17'50.2
28 121 30337 MARZOLI Simone 546.63 1983 CAB 01429 A.S.D. S.C. ATERNO PES 51'00.3 20'10.4
29 112 7265 CROSILLA Luigi 266.38 1958 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 51'48.0 20'58.1
30 117 5218 MARCHETTO Claudio 305.66 1954 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S. 53'47.4 22'57.5
31 119 45504 FRIZ Davide 406.78 2002 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 54'30.1 23'40.2
32 123 15719 MARCUZZI Michele 1966 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S. 55'48.5 24'58.6

ISCRITTI ...... 34

NON PARTITI ... 2

103 40986 VALERIO Michele 99.88 1999 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO
124 27089 BOSCHIAN Francesco 1977 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER C - MASCHILE 8 Km START 11.35

1 131 4403 CORSO Vittorino 320.93 1953 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 47'34.6 0.0
2 133 4623 CESANA Romeo 443.43 1953 AC 00180 S.C. LISSONE A.S.D. 54'55.4 7'20.8
3 132 3392 MORANDI Italo 355.32 1950 AC 00462 SC BOBBIO 56'39.5 9'04.9
4 135 4054 PIERETTO Francesco 591.46 1952 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S. 1:01'01.7 13'27.1
5 134 4637 ZULIAN Daniele 484.55 1953 AC 00180 S.C. LISSONE A.S.D. 1:12'13.7 24'39.1

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER M2 - MASCHILE 8 Km START 11.35

1 106 14719 MUNARI Paolo 143.80 1965 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 42'31.6 0.0
2 115 15416 DALLA VIA Marco 273.88 1966 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 44'03.8 1'32.2
3 111 20119 SESSO Luigi 256.60 1970 VE 01874 G.S.A. ZANE' A.S.D. 45'04.2 2'32.6
4 118 12959 DEGIAMPIETRO Graziano 402.32 1964 VE 02720 BOGN DA NIA 45'43.0 3'11.4
5 114 12848 SCREMIN Giovanni 271.29 1964 VE 01110 CENTRO SPORTIVO BASSAN 46'10.0 3'38.4
6 123 15719 MARCUZZI Michele 1966 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S. 55'48.5 13'16.9

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M3 - MASCHILE 8 Km START 11.35

1 101 5641 MASIERO Guido 91.45 1955 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S. 36'27.2 0.0
2 104 5726 TORCHITTI Vittorio 100.51 1955 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 36'32.4 5.2
3 113 12152 BIAZZI Stefano 268.32 1963 AC 00462 SC BOBBIO 40'15.7 3'48.5
4 105 6964 GERVASONI Giuseppe Antonio 106.55 1957 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A 42'57.0 6'29.8
5 120 5473 MERLI Roberto 484.48 1955 AC 00462 SC BOBBIO 43'15.2 6'48.0
6 112 7265 CROSILLA Luigi 266.38 1958 FVG 01230 A.S.D. MLADINA 51'48.0 15'20.8
7 117 5218 MARCHETTO Claudio 305.66 1954 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S. 53'47.4 17'20.2

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M4 - M5 MASCHILE 8 Km START 11.35

1 131 4403 CORSO Vittorino 320.93 1953 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 47'34.6 0.0
2 133 4623 CESANA Romeo 443.43 1953 AC 00180 S.C. LISSONE A.S.D. 54'55.4 7'20.8
3 132 3392 MORANDI Italo 355.32 1950 AC 00462 SC BOBBIO 56'39.5 9'04.9
4 135 4054 PIERETTO Francesco 591.46 1952 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S. 1:01'01.7 13'27.1
5 134 4637 ZULIAN Daniele 484.55 1953 AC 00180 S.C. LISSONE A.S.D. 1:12'13.7 24'39.1

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER  FEMMINILE 8 Km START 11.25

1 75 18760 ZANATTA Vania 211.25 1969 VE 00977 SCI FONDO TREVISO A.S. 49'33.3 0.0
2 78 22678 LEONI Laura 255.51 1972 CAE 00083 A.S.D. POL. PAVULLESE 50'45.0 1'11.7
3 77 15242 BERTOCCO Annalisa 233.54 1966 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 53'11.3 3'38.0
4 80 9153 URGESI Loretta 429.46 1960 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 58'55.3 9'22.0

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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